

(




	[image: image1.jpg]

	






	

                                               (34762) , факс 5-16-09

	                              (34762) , факс 5-16-09

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О принятии участия в районном конкурсе «Трезвое село 2014»
В связи с принятием Положения о районном конкурсе «Трезвое село 2014 года» среди сельских поселений муниципальных районов Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Принять участие в районном конкурсе «Трезвое село 2014».

2. Утвердить состав организационного комитета по принятию участия в районном конкурсе «Трезвое село 2014» согласно приложению №1 (прилагается).
3. Организационному комитету до 26 февраля 2014 года разработать и утвердить План мероприятий по принятию участия в районном конкурсе «Трезвое село 2014».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.льского поселения публики башкортостан муниципального раййона ИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Председатель Совета:

              Р.Н. Хаертдинов

с. Верхнеяркеево